
UCHWAŁA NR 434/2021 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia listy uczniów, którzy otrzymają stypendium z Powiatowego Funduszu  

Stypendialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych w okresie 

od 1 września 2021 r. do 30 czerwca 2022 r. oraz określenia wysokości miesięcznego 

stypendium na ucznia 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 5 ust. 5 Regulaminu przyznawania stypendiów z Powiatowego 

Funduszu Stypendialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IX/63/2019 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia                             

29 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia Powiatowego Funduszu Stypendialnego oraz 

regulaminu przyznawania stypendiów dla uczniów szkół ponadpodstawowych                                                

i ponadgimnazjalnych, zmienionej Uchwałą Nr XXV/150/2021 Rady Powiatu Toruńskiego                        

z dnia 29 kwietnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się listę 406 uczniów, którzy w okresie od 1 września 2021 r. do 30 czerwca 

2022 r. otrzymają stypendia z Powiatowego Funduszu Stypendialnego dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych i ponadgimnazjalnych, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały 

 

§ 2. Określa się wysokość miesięcznego stypendium na ucznia na kwotę 100,00 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 434/2021 

Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 

04.08.2021 r.

Lp. Nazwisko Imię Znak sprawy Gmina

1. ADAMCZYK AMELIA EK.4362.208.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

2. ALICHNOWICZ OLIWIA EK.4362.242.2021 OBROWO

3. ALICHNOWICZ MAŁGORZATA EK.4362.306.2021 LUBICZ

4. ALSAYED OMAR FATIMA EK.4362.248.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

5. AMBROZIEWICZ KORNEL EK.4362.42.2021 LUBICZ

6. ANDERSON MICHAEL EK.4362.442.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

7. BACHANEK EDYTA EK.4362.283.2021 CZERNIKOWO

8. BARLIK KINGA EK.4362.20.2021 ŁUBIANKA

9. BARTKOWIAK MARIUSZ EK.4362.59.2021 ŁYSOMICE

10. BASA WERONIKA EK.4363.330.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

11. BEJROWSKI DAWID PAWEŁ EK.4362.366.2021 LUBICZ

12. BEŃ KATARZYNA EK.4362.243.2021 LUBICZ

13. BERING WERONIKA EK.4362.228.2021 MIASTA CHEŁMŻA

14. BIERNAT INEZ SARA EK.4362.357.2021 CZERNIKOWO

15. BIZIOREK JAKUB EK.4362.335.2021 CHEŁMŻA

16. BLUMKOWSKA OLIWIA EK.4362.32.2021 OBROWO

17. BOCEK ADRIAN EK.4362.422.2021 CZERNIKOWO

18. BOGACKA MARTA EK.4362.179.2021 WIELKA NIESZAWKA

19. BOGACKI MICHAŁ EK.4362.255.2021 WIELKA NIESZAWKA

20. BOLEWSKA WERONIKA EK.4362.74.2021 LUBICZ

21. BONISŁAWSKA JAGODA EK.4362.218.2021 MIASTA CHEŁMŻA

22. BRODOWSKI MAREK EK.4362.258.2021 OBROWO

23. BUCZKOWSKA KAROLINA EK.4362.214.2021 LUBICZ

24. BUGDALSKA IGA EK.4362.287.2021 CZERNIKOWO

25. BUKALSKI ŁUKASZ EK.4362.413.2021 ŁYSOMICE

26. BULER JAKUB EK.4362.131.2021 OBROWO

27. BYTNER ALEKSANDRA EK.4362.294.2021 CZERNIKOWO

28. CELMER MATEUSZ EK.4362.277.2021 LUBICZ

29. CHARYGA ZUZANNA EK.4362.181.2021 OBROWO

30. CHLEWICKA MARCELINA EK.4362.234.2021 CHEŁMŻA

31. CHŁOPECKI JAKUB EK.4362.88.2021 LUBICZ

32. CHMIELEWSKA DOMINIKA EK.4362.160.2021 OBROWO

33. CHMIELEWSKI JAKUB EK.4362.338.2021 OBROWO

34. CHOJNACKA DOMINIKA EK.4362.167.2021 OBROWO

35. CHOJNACKA PAULINA EK.4362.187.2021 MIASTA CHEŁMŻA

36. CHOJNOWSKA ROKSANA EK.4362.450.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

37. CIECHANOWSKI MAXIMILIAN EK.4362.407.2021 LUBICZ

38. CIERZNIEWSKA NATALIA AGNIESZKA EK.4362.134.2021 WIELKA NIESZAWKA

39. CIEŚLIK KACPER EK.4362.428.2021 OBROWO

40. CIOŁEK WERONIKA EK.4362.50.2021 CHEŁMŻA

41. CURYŁO KORNELIA EK.4362.188.2021 ŁYSOMICE

42. CYCHOWSKI FRANCISZEK EK.4362.178.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

43. CYTARSKI MACIEJ EK.4362.260.2021 CHEŁMŻA

44. CZAJKOWSKA WIKTORIA EK.4362.198.2021 MIASTA CHEŁMŻA

Strona 1



45. CZARCIŃSKI MACIEJ EK.4362.82.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

46. CZARNECKA ZUZANNA EK.4362.262.2021 CHEŁMŻA

47. CZYŻNIEWSKA LEYLA EK.4362.149.2021 OBROWO

48. DASZKOWSKA MARTYNA ANNA EK.4362.367.2021 KOWALEWO POMORSKIE

49. DEC PAWEŁ EK.4362.314.2021 WIELKA NIESZAWKA

50. DEJEWSKI KRZYSZTOF EK.4362.406.2021 MIASTA CHEŁMŻA

51. DELESZEK BARTOSZ EK.4362.31.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

52. DERDOWSKA ANNA EK.4362.313.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

53. DOMACHOWSKA SYLWIA EK.4362.220.2021 CHEŁMŻA

54. DOROCH NATALIA EK.4362.256.2021 LUBICZ

55. DOROSIŃSKI MICHAŁ EK.4362.263.2021 ŁYSOMICE

56. DOROŻYŃSKA JULIA EK.4362.108.2021 LUBICZ

57. DRAPIEWSKA KLAUDIA EK.4362.453.2021 ŁYSOMICE

58. DROŹDZIEL ANIELA EK.4362.381.2021 OBROWO

59. DRZEWIECKA WIKTORIA EK.4362.166.2021 OBROWO

60. DUSZYŃSKI BRUNO EK.4362.140.2021 LUBICZ

61. DZIARNECKI PAWEŁ EK.4362.304.2021 MIASTA CHEŁMŻA

62. FABIŃSKA AMELIA EK.4362.410.2021 OBROWO

63. FAFIŃSKI PATRYK EK.4362.155.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

64. FILARSKA IZABELA EK.4362.382.2021 OBROWO

65. FLORKIEWICZ DANUTA KRYSTYNA EK.4362.378.2021 ZBICZNO

66. FRANKOWICZ OLAF EK.4362.272.2021 ŁYSOMICE

67. FURGAŁA KACPER EK.4362.403.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

68. GABRYŚ ALEKSANDRA EK.4362.230.2021 CHEŁMŻA

69. GAJEWSKA ZUZANNA EK.4362.87.2021 ŁYSOMICE

70. GAWLIKOWSKA ANGELIKA EK.4362.28.2021 LUBICZ

71. GIL KINGA EK.4362.96.2021 MIASTA CHEŁMŻA

72. GŁOWACKA JULIA EK.4362.77.2021 LUBICZ

73. GOŁASZEWSKI MICHAŁ EK.4362.222.2021 WIELKA NIESZAWKA

74. GOŁĘBIOWSKA KONSTANCJA EK.4362.441.2021 WIELKA NIESZAWKA

75. GÓRNA JOANNA EK.4362.347.2021 ŁUBIANKA

76. GÓRSKI MAKSYMILIAN EK.4362.23.2021 LUBICZ

77. GRABOWSKA ZUZANNA EK.4362.8.2021 CHEŁMŻA

78. GRABOWSKA JUSTYNA EK.4362.35.2021 CZERNIKOWO

79. GRABOWSKA OLGA EK.4362.284.2021 MIASTA CHEŁMŻA

80. GRABOWSKI KACPER EK.4362.9.2021 CHEŁMŻA

81. GRABOWSKI DAWID EK.4362.194.2021 MIASTA CHEŁMŻA

82. GRAY SZYMON EK.4362.435.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

83. GRĄBCZEWSKI DAWID EK.4362.437.2021 LUBICZ

84. GROSIAK WIKTORIA EK.4362.291.2021 ŁUBIANKA

85. GRUDZIŃSKA MAGDALENA EK.4362.46.2021 OBROWO

86. GRUPA MARTYNA EK.4362.146.2021 CHEŁMŻA

87. GRUSZKA MARTYNA EK.4362.190.2021 CHEŁMŻA

88. GRZESZKIEWICZ WOJCIECH EK.4362.271.2021 ŁYSOMICE

89. GRZYWACZ WIKTORIA EK.4362.368.2021 DĘBOWA ŁĄKA

90. GUERRIERO RICCARDO EK.4362.443.2021 LUBICZ

91. GWIŹDZIEL MATEUSZ EK.4362.102.2021 ŁUBIANKA

92. GWÓŹDŹ KAMIL EK.4362.293.2021 MIASTA CHEŁMŻA

93. HABANT HUBERT EK.4362.334.2021 LUBICZ

94. HADRYSIAK DOMINIKA EK.4362.176.2021 LUBICZ

95. HASIEC WIKTORIA EK.4362.296.2021 CHEŁMŻA

Strona 2



96. HAWRYŁO JULIA EK.4362.196.2021 MIASTA CHEŁMŻA

97. HINCZEWSKI KSAWIER EK.4362.98.2021 LUBICZ

98. IWANIUK ALEKSANDRA EK.4362.136.2021 OBROWO

99. JABŁOŃSKI SZYMON EK.4362.353.2021 LUBICZ

100. JABŁOŃSKI JAKUB EK.4362.394.2021 CHEŁMŻA

101. JABŁOŃSKI MICHAŁ EK.4362.420.2021 CZERNIKOWO

102. JAGIELSKI JAKUB EK.4362.430.2021 LUBICZ

103. JANAS PATRYCJA EK.4362.370.2021 KOWALEWO POMORSKIE

104. JANCZAK SAMUEL EK.4362.93.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

105. JANISZEWSKA WERONIKA EK.4362.302.2021 LUBICZ

106. JANKOWSKA ANNA EK.4362.143.2021 OBROWO

107. JANKOWSKA LAURA EK.4362.300.2021 OBROWO

108. JANKOWSKI KACPER EK.4362.224.2021 CHEŁMŻA

109. JARANOWSKA MARTYNA EK.4362.408.2021 LUBICZ

110. JARANOWSKI MATEUSZ EK.4362.129.2021 CZERNIKOWO

111. JASIŃSKA OLIWIA EK.4362.4.2021 OBROWO

112. JASIŃSKI WIKTOR EK.4362.162.2021 LUBICZ

113. JASTRZĘBSKA OLIWIA EK.4352.354.2021 CZERNIKOWO

114. JAZIENICKA NATALIA EK.4362.202.2021 MIASTA CHEŁMŻA

115. JAZIENICKI IWO EK.4362.414.2021 ŁUBIANKA

116. JEWCZAK AMELIA EK.4362.424.2021 CHEŁMŻA

117. JEZIORSKA ZUZANNA EK.4362.197.2021 PAPOWO BISKUPIE

118. JEZIORSKA NATALIA EK.4362.229.2021 MIASTA CHEŁMŻA

119. JEŻEWSKI MIKOŁAJ EK.4362.5.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

120. JURKIEWICZ KINGA EK.4362.80.2021 MIASTA CHEŁMŻA

121. KACZMAREK OLIWIA EK.4362.30.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

122. KACZOROWSKI PIOTR EK.4362.163.2021 CHEŁMŻA

123. KAFKA OLGA EK.4362.386.2021 ŁYSOMICE

124. KALINOWSKA NATALIA EK.4362.22.2021 OBROWO

125. KALINOWSKA MICHALINA EK. 4362.201.2021 MIASTA CHEŁMŻA

126. KAPUŚCIŃSKA OLIWIA EK.4362.275.2021 ŁUBIANKA

127. KARBOWSKI PIOTR EK.4362.389.2021 ŁUBIANKA

128. KARCZEWSKI PAWEŁ EK.4362.264.2021 WIELKA NIESZAWKA

129. KASIŃSKA SARA EK.4362.384.2021 LUBICZ

130. KAŚLUGA OLIWIA EK.4362.191.2021 CHEŁMŻA

131. KAZANIECKA OLIWIA EK.4362.11.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

132. KAZANIECKI JAKUB EK.4362.195.2021 UNISŁAW

133. KEMPKA MARTYNA EK.4362.34.2021 ŁYSOMICE

134. KĘPSKI SAMUEL EK.4362.183.2021 ŁYSOMICE

135. KLAMANN SZYMON EK.4362.204.2021 MIASTA CHEŁMŻA

136. KLUSKA MAJA EK.4362.273.2021 ŁUBIANKA

137. KŁOSIŃSKI BARTOSZ EK.4362.341.2021 LUBICZ

138. KŁOSOWSKI PIOTR EK.4362.76.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

139. KNYSZYŃSKI NORBERT EK.4362.268.2021 OBROWO

140. KONCZALSKI IGOR EK.4362.388.2021 LUBICZ

141. KOSOBUDZKA PATRYCJA EK.4362.305.2021 OBROWO

142. KOŚCIELSKI KAMIL EK.4362.206.2021 MIASTA CHEŁMŻA

143. KOWALCZYK KINGA EK.4362.216.2021 MIASTA CHEŁMŻA

144. KOWALEWSKA JULIA EK.4362.252.2021 CZERNIKOWO

145. KOWALSKA NATALIA EK.4362.180.2021 OBROWO

146. KOWALSKA ALEKSANDRA EK.4362.265.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

Strona 3



147. KOWALSKA AMELIA EK.4362.285.2021 OBROWO

148. KOWALSKI FILIP EK.4362.151.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

149. KOWALSKI KRYSTIAN EK.4362.316.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

150. KOZŁOWSKA MARTA EK.4362.175.2021 LUBICZ

151. KRAJNIK WERONIKA EK.4362.240.2021 OBROWO

152. KRASZUCKA OLIWIA EK.4362.37.2021 ŁYSOMICE

153. KRAUZE PATRYK EK.4362.395.2021 LUBICZ

154. KRAWITOWSKA KATARZYNA EK.4362.411.2021 LUBICZ

155. KRUSZYŃSKI IGNACY EK.4362.36.2021 ŁUBIANKA

156. KRUŻEWSKI IGOR EK.4362.279.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

157. KRYGER SZYMON EK.4362.227.2021 CHEŁMŻA

158. KRZEMIEŃ NATALIA EK.4362.274.2021 CHEŁMŻA

159. KUBACKA ZUZANNA EK.4362.128.2021 LUBICZ

160. KUBIAK MAKSYMILIAN EK.4362.27.2021 WIELKA NIESZAWKA

161. KUCHARSKA ZOFIA EK.4362.278.2021 ŁYSOMICE

162. KUNA MACIEJ EK.4362.53.2021 ŁUBIANKA

163. KWIATKOWSKA MILENA EK.4362.39.2021 OBROWO

164. KWIATKOWSKA PATRYCJA EK.4362.192.2021 CHEŁMŻA

165. KWIATKOWSKA MONIKA EK.4362.209.2021 MIASTA CHEŁMŻA

166. LAMPARSKA ROKSANA EK.4362.26.2021 CZERNIKOWO

167. LASKOWSKA MARTYNA EK.4362.121.2021 ŁUBIANKA

168. LASKOWSKI KACPER EK.4362.233.2021 CHEŁMŻA

169. LAWRENC DAWID EK.4362.360.2021 WĄBRZEŹNO

170. LESIŃSKA JOANNA EK.4362.12.2021 OBROWO

171. LESIŃSKA MAŁGORZATA EK.4362.13.2021 OBROWO

172. LEWALSKA OLIWIA EK.4362.401.2021 LUBICZ

173. LEWANDOWSKA JULIA EK.4362.445.2021 WIELKA NIESZAWKA

174. LEWANDOWSKA JUSTYNA EK.4362.6.2021 ŁUBIANKA

175. LEWANDOWSKA PATRYCJA EK.4362.288.2021 ŁUBIANKA

176. LEWANDOWSKI MICHAŁ EK.4362.173.2021 LUBICZ

177. LEWANDOWSKI MATEUSZ EK.4362.331.2021 CHEŁMŻA

178. LIPIŃSKA OLIWIA EK.4362.215.2021 LUBICZ

179. LIŚKIEWICZ ALICJA EK.4362.145.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

180. LUBERADZKA WIKTORIA EK.4362.65.2021 CZERNIKOWO

181. LUBERADZKA WERONIKA EK.4362.66.2021 CZERNIKOWO

182. LUBOMSKA JULIA EK.4362.47.2021 ŁYSOMICE

183. ŁATA KARINA EK.4362.266.2021 ŁUBIANKA

184. ŁEPSKA PAULINA EK.4362.117.2021 OBROWO

185. ŁĘGOWSKA KARINA KATARZYNA EK.4362.377.2021 RYŃSK

186. ŁUSZCZAK BARTOSZ EK.4362.105.2021 CZERNIKOWO

187. MACHNOWICZ KLAUDIA EK.4362.276.2021 LUBICZ

188. MACIOŁEK ADRIAN EK.4362.159.2021 OBROWO

189. MAJ NIKOLA EK.4362.390.2021 OBROWO

190. MAKLAKIEWICZ ZUZANNA EK.4362.44.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

191. MAKOWSKI WOJCIECH EK.4362.73.2021 OBROWO

192. MALCZEWSKA ANGELIKA EK.4362.325.2021 MIASTA CHEŁMŻA

193. MARCHLEWSKA PATRYCJA EK.4362.339.2021 OBROWO

194. MARCINIAK KORNELIA EK.4362.71.2021 CZERNIKOWO

195. MARCINIAK ALEKSANDRA EK.4362.161.2021 WIELKA NIESZAWKA

196. MARCZYŃSKA AGNIESZKA EK.4362.92.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

197. MARGIELEWSKA NATALIA EK.4362.203.2021 MIASTA CHEŁMŻA

Strona 4



198. MARJAŃSKA MAJA EK.4362.137.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

199. MARKO DOMINIKA EK4362.337.2021 MIASTA CHEŁMŻA

200. MARKOWSKI RAFAŁ EK.4362.421.2021 CZERNIKOWO

201. MATECKA EDYTA EK.4362.396.2021 CHEŁMŻA

202. MATUSZYŃSKA ALEKSANDRA EK.4362.99.2021 ŁYSOMICE

203. MATYSIAK PATRYCJA EK.4362.267.2021 ŁUBIANKA

204. MĄDRA SAMANTA EK.4362.431.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

205. MEJGIER KACPER EK.4362.84.2021 LUBICZ

206. MICHALSKA OLIWIA EK.4362.67.2021 CZERNIKOWO

207. MICHALSKA OLGA EK.4362.225.2021 CHEŁMŻA

208. MICHALSKI MIŁOSZ EK.4362.49.2021 CHEŁMŻA

209. MICHALSKI MATEUSZ EK.4362.447.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

210. MICHAŁOWSKI JAN PAWEŁ EK.4362.241.2021 WIELKA NIESZAWKA

211. MIŁECKA DARIA MARTA EK.4362.369.2021 KOWALEWO POMORSKIE

212. MŁODZIANOWSKA MARTYNA KINGA EK.4362.119.2021 ŁUBIANKA

213. MOKAŃSKI ALEKSANDER EK.4362.281.2021 LUBICZ

214. MOLSKI KACPER EK.4362.170.2021 OBROWO

215. MORDAWSKA MONIKA EK.4362.282.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

216. MROZOWSKI MIKOŁAJ TOMASZ EK.4362.362.2021 GOLUB DOBRZYŃ

217. MRÓZ EWA ANNA EK.4362.376.2021 LUBICZ

218. MUCHA MICHAŁ EK.4362.321.2021 CHEŁMŻA

219. MUCHA MARTYNA EK.4362.322.2021 CHEŁMŻA

220. MURAWSKA WERONIKA EK.4362.164.2021 OBROWO

221. MURSZEWSKI SZYMON EK.4362.177.2021 CZERNIKOWO

222. MUSZYTOWSKA DOMINIKA EK.4362.3.2021 ŁUBIANKA

223. MYSZKOWSKA KAMILA EK.4362.48.2021 OBROWO

224. MYTLEWSKA ZUZANNA EK.4362.397.2021 OBROWO

225. MYTLEWSKA NADIA EK.4362.402.2021 OBROWO

226. NADACHEWICZ KAROLINA EK.4362.355.2021 OBROWO

227. NAPARŁO OLIWIA EK.4362.64.2021 LUBICZ

228. NAPIERALSKI JAN EK.4362.94.2021 ŁYSOMICE

229. NASS MICHAŁ PIOTR EK.4362.362.2021 DĘBOWA ŁĄKA

230. NEDJMAOUI SARA EK.4362.324.2021 WIELKA NIESZAWKA

231. NELKOWSKA MARTYNA EK.4362.371.2021 DĘBOWA ŁĄKA

232. NICIŃSKI NORBERT EK.4362.193.2021 MIASTA CHEŁMŻA

233. NIEJADLIK OLIWIA EK.4362.78.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

234. NOCNY NATALIA EK.4362.122.2021 OBROWO

235. NOWAK MARTYNA EK.4362.312.2021 OBROWO

236. NOWAKOWSKA WIKTORIA EK.4362.327.2021 LUBICZ

237. OLEJNIK ROZALIA EK.4362.103.2021 LUBICZ

238. OLLER ADAM EK.4362.133.2021 ŁUBIANKA

239. OLSZEWSKA KATARZYNA EK.4362.58.2021 ŁYSOMICE

240. OŁTARZEWSKI MICHAŁ EK.4362.186.2021 OBROWO

241. ORCZYKOWSKI KACPER EK.4362.54.2021 LUBICZ

242. OSIAK OLIWIA EK.4362.356.2021 CHEŁMŻA

243. OSIŃSKA NATALIA EK.4362.383.2021 LUBICZ

244. OSOWSKA MARTYNA EK.4362.63.2021 CHEŁMŻA

245. PACIORKOWSKI JAN EK.4362.393.2021 LUBICZ

246. PACYNO AMELIA EK.4362.14.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

247. PAKULSKA ALICJA EK.4362.448.2021 OBROWO

248. PAŁGAN KAROLINA EK.4362.56.2021 OBROWO

Strona 5



249. PAWLICKA OLIWIA EK.4362.232.2021 MIASTA CHEŁMŻA

250. PAWŁOWSKA ZUZANNA EK.4362.24.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

251. PAWŁOWSKA KLAUDIA EK.4362.189.2021 CHEŁMŻA

252. PAWSKA PATRYCJA EK.4362.454.2021 MIASTA CHEŁMŻA

253. PIASECKA MARTYNA EK.4362.317.2021 CHEŁMŻA

254. PIASECKA PATRYCJA EK.4362.318.2021 CHEŁMŻA

255. PIĄTKOWSKA ZOFIA EK.4362.70.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

256. PIECHOWSKI MATEUSZ EK.4362.157.2021 LUBICZ

257. PIETRZYKOWSKA WIKTORIA EK.4362.86.2021 OBROWO

258. PILECKI DAWID EK.4362.205.2021 MIASTA CHEŁMŻA

259. PIOTROWIAK IGOR EK.4362.449.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

260. PIOTROWSKA PATRYCJA EK.4362.374.2021 KOWALEWO POMORSKIE

261. PŁATEK MACIEJ EK.4362.106.2021 ŁYSOMICE

262. PNIEWSKA ZOFIA EK.4362.249.2021 ŁYSOMICE

263. PODLASZEWSKI DAMIAN EK.4362.52.2021 OBROWO

264. POKOJSKA JULIA EK.4362.97.2021 OBROWO

265. POLITOWSKI MATEUSZ EK.4362.364.2021 LUBICZ

266. POZIEMSKA MARTYNA  EK.4362.138.2021 LUBICZ

267. PREIS KLAUDIA EK.4362.235.2021 MIASTA CHEŁMŻA

268. PROROK JAKUB EK.4362.158.2021 LUBICZ

269. PROWADZISZ MARTA EK.4362.404.2021 ŁUBIANKA

270. PRZANOWSKA ANDŻELIKA EK. 4362.361.2021 LUBICZ

271. PRZYBYLAK DOMINIKA EK.4362.297.2021 ŁYSOMICE

272. PRZYBYLSKA MAGDALENA EK.4362.238.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

273. PRZYBYLSKA WIKTORIA EK.4362.253.2021 LUBICZ

274. PRZYBYSZ MAJKA EK.4362.379.2021 CHEŁMŻA

275. PUCHAŁKA WITOLD EK.4362.269.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

276. PUK PIOTR EK.4362.332.2021 ŁYSOMICE

277. PUŁAWSKI WOJCIECH EK.4362.365.2021 OBROWO

278. RABANT IZABELA EK.4362.16.2021 ŁYSOMICE

279. RADTKE KLAUDIA EK.4362.104.2021 CHEŁMŻA

280. RADUSIEWICZ WIKTORIA EK.4362..221.2021 CHEŁMŻA

281. RADZIKOWSKI KACPER EK.4362.292.2021 CZERNIKOWO

282. RATKOWSKA NATALIA EK.4362.172.2021 OBROWO

283. REDMER MARTA EK.4362.21.2021 OBROWO

284. REINHOLD ELIZA EK.4362.174.2021 MIASTA CHEŁMŻA

285. REINHOLD WIKTORIA EK.4362.231.2021 MIASTA CHEŁMŻA

286. REIWER MARTYNA EK.4362.69.2021 ŁYSOMICE

287. REWUCKA MARTYNA EK.4362.295.2021 LUBICZ

288. ROGALSKI NIKODEM EK.4362.62.2021 OBROWO

289. ROMANOWSKA OLIWIA EK. 4362.120.2021CZERNIKOWOCZERNIKOWO

290. ROSZAK RÓŻA EK.4362.280.2021 WIELKA NIESZAWKA

291. RUBISZEWSKI ALEKSANDER EK.4362.57.2021 LUBICZ

292. RUMIŃSKA AGATA EK.4362.33.2021 CZERNIKOWO

293. RUMIŃSKA ROZALIA EK.4362.340.2021 OBROWO

294. RUMIŃSKA ZUZANNA EK.4362.358.2021 ŁYSOMICE

295. RUMIŃSKA ROKSANA EK.4362.425.2021 CZERNIKOWO

296. RUTKOWSKA ZOFIA EK.4362.127.2021 LUBICZ

297. RUTKOWSKA MONIKA EK.4362.303.2021 CZERNIKOWO

298. RUTKOWSKI KAMIL EK.4362.349.2021 OBROWO

299. RUTZ NIKOLA EK.4362.139.2021 LUBICZ

Strona 6



300. RUTZ MAGDALENA EK.4362.398.2021 LUBICZ

301. RYWOCKA WIKTORIA EK.4362.345.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

302. SADOWSKA WIKTORIA EK.436219.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

303. SALAMOŃCZYK ANETA EK.4362.298.2021 ŁYSOMICE

304. SAWICKA KAJA EK.4362.251.2021 CZERNIKOWO

305. SIEMIĄTKOWSKA KORNELIA EK.4362.245.2021 LUBICZ

306. SIENKIEWICZ JULIA EK.4362.55.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

307. SIEROCKA WIKTORIA EK.4362.444.2021 ŁUBIANKA

308. SKOWRON SANDRA EK.4362.217.2021 MIASTA CHEŁMŻA

309. SKRZYNIECKA JULIA EK.4362.41.2021 ŁYSOMICE

310. SKRZYNIECKA AMELIA EK.4362.315.2021 LUBICZ

311. SKRZYPCZAK IZABELA EK.4362.309.2021 ŁYSOMICE

312. SOCHACKA OLIWIA EK.4362.373.2021 LUBICZ

313. SOKULSKA ADRIANNA EK.4362.416.2021 LUBICZ

314. SOSIŃSKA AGATA EK.4362.434.2021 LUBICZ

315. STACHULAK OLIWIA EK.4362.385.2021 OBROWO

316. STAHLKE ALEKSANDRA EK.4362.348.2021 CHEŁMŻA

317. STANIK WERONIKA EK.4362.135.2021 WIELKA NIESZAWKA

318. STARZYK KAROLINA EK.4362.351.2021 CHEŁMŻA

319. STEMPNIK MAJA EK.4362.250.2021 LUBICZ

320. STĘPNIEWSKA JULIA EK.4362.326.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

321. SWOBODZIŃSKA OLIWIA EK.4362.226.2021 MIASTA CHEŁMŻA

322. SZCZECH IGOR EK.4362.433.2021 LUBICZ

323. SZCZECHOWSKA MARTYNA EK.4362.114.2021 ŁUBIANKA

324. SZCZEPANIEC FRANCISZEK EK.4362.115.2021 LUBICZ

325. SZCZEPANIEC MARIA EK.4362.116.2021 LUBICZ

326. SZCZĘSNA WANESSA EK.4362.130.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

327. SZCZUKOWSKA MONIKA EK.4362.112.2021 ŁUBIANKA

328. SZEFLER IWONA EK.4362.141.2021 ŁYSOMICE

329. SZMANIA KINGA EK.4362.111.2021 MIASTA CHEŁMŻA

330. SZTAMA JULITA EK.4362.343.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

331. SZUMIŃSKA ZOFIA EK.4362.75.2021 ŁUBIANKA

332. SZURYGA OLIWIA EK.4362.83.2021 OBROWO

333. SZWEDO ALEKSANDRA EK.4362.142.2021 CZERNIKOWO

334. SZYDŁOWSKI STANISŁAW ANDRZEJ EK.4362.144.2021 MIASTA CHEŁMŻA

335. SZYJKOWSKI JAKUB EK.4362.200.2021 MIASTA CHEŁMŻA

336. SZYMAŃSKA WIKTORIA EK.4362.43.2021 ŁYSOMICE

337. SZYMAŃSKI WOJCIECH EK.4362.329.2021 OBROWO

338. SZYMECKI RADOSŁAW EK.4362.45.2021 CHEŁMŻA

339. ŚCIBIOR WIKTORIA EK.4362.79.2021 MIASTA CHEŁMŻA

340. ŚLIWIŃSKA KALINA EK.4362.346.2021 OBROWO

341. ŚLIWIŃSKI PIOTR EK.4362.419.2021 CZERNIKOWO

342. ŚWIATKOWSKA MARTYNA EK.4362.415.2021 ŁYSOMICE

343. ŚWIĄTKOWSKA ANNA EK.4362.10.2021 OBROWO

344. ŚWIERCZ PAULINA EK.4362.333.2021 CHEŁMŻA

345. ŚWITALSKA OLIWIA EK.4362.213.2021 MIASTA CHEŁMŻA

346. TARUĆ JULIA EK.4362.259.2021 WIELKA NIESZAWKA

347. TARUĆ EWA EK.4362.261.2021 WIELKA NIESZAWKA

348. TECMER KINGA EK.4362.307.2021 OBROWO

349. TOMCZYK MARTYNA EK.4362.68.2021 ŁYSOMICE

350. TRZPIL ALEKSANDRA EK.4362.451.2021 ŁYSOMICE

Strona 7



351. URBAŃSKA SANDRA EK.4362.171.2021 CZERNIKOWO

352. URBAŃSKA NATALIA EK.4362.418.2021 CZERNIKOWO

353. WALASIEWICZ MARTA EK.4362.132.2021 CHEŁMŻA

354. WALERYCH JULIA EK.4362.452.2021 ŁYSOMICE

355. WASILEWSKA WIKTORIA EK.4362.125.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

356. WEJSZEWSKA NIKOLA EK.4362.211.2021 MIASTA CHEŁMŻA

357. WESOŁEK AMELA JADWIGA EK.4362.372.2021 BOBROWO

358. WESOŁOWSKA PAULINA EK.4362.107.2021 LUBICZ

359. WESOŁOWSKA MARTA EK.4362.350.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

360. WĘGIERSKA JULIA EK.4362.81.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

361. WĘGIERSKA NATALIA EK.4362.405.2021 OBROWO

362. WICZYŃSKA WERONIKA EK.4362.91.2021 LUBICZ

363. WIDLIŃSKI MIKOŁAJ EK.4362.169.2021 LUBICZ

364. WIĘCŁAWSKA JULIA EK.4362.340.2021 CHEŁMŻA

365. WIĘZOWSKA ZUZANNA EK.4362.299.2021 MIASTA CHEŁMŻA

366. WILMANOWICZ MAŁGORZATA EK.4362.270.2021 LUBICZ

367. WIŚNIEWSKA OLIWIA EK.4362.207.2021 ŁYSOMICE

368. WIŚNIEWSKA MARTINA EK.4362.212.2021 MIASTA CHEŁMŻA

369. WIŚNIEWSKA PAULINA EK.4362.344.2021 LUBICZ

370. WIŚNIEWSKA ANTONINA EK.4362.439.2021 ŁUBIANKA

371. WITKOWSKA KLAUDIA EK.4362.152.2021 LUBICZ

372. WITKOWSKA ZUZANNA EK.4362.25.2021 OBROWO

373. WITT MARTYNA EK.4362.237.2021 ŁYSOMICE

374. WOJCIECHOWSKA KARINA EK.4362.90.2021 LUBICZ

375. WOJTIUK IZABELA EK.4362.254.2021 ŁYSOMICE

376. WOLLERT WIKTORIA EK.4362.219.2021 MIASTA CHEŁMŻA

377. WOŹNIAK JOANNA EK.4362.61.2021 ŁYSOMICE

378. WÓJCIK NATALIA EK.4362.417.2021 CZERNIKOWO

379. WRÓBLEWSKA ELŻBIETA EK.4362.2.2021 KOWALEWO POMORSKIE

380. ZAKIERSKA MARTA EK.4362.184.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

381. ZAKRZEWSKA MARIA EK.4362.15.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

382. ZAKRZEWSKA DOMINIKA EK.4362.438.2021 OBROWO

383. ZALEWSKA MARTYNA EK.4362.95.2021 OBROWO

384. ZAPOROWICZ JULIA EK.4362.223.2021 MIASTA CHEŁMŻA

385. ZAREMBSKA JULIA EK.4362.147.2021 LUBICZ

386. ZAREMBSKI SZYMON EK.4362.148.2021 LUBICZ

387. ZATORSKA WERONIKA EK.4362.432.2021 CZERNIKOWO

388. ZATORSKI KACPER EK.4362.239.2021 LUBICZ

389. ZAWIDZKA NIKOLA EK.4362.352.2021 OBROWO

390. ZDROJEWSKA BARBARA EK.4362.210.2021 MIASTA CHEŁMŻA

391. ZDROJEWSKI KAROL EK.4362.156.2021 ŁYSOMICE

392. ZEGAN JOANNA EK.4362.392.2021 MIASTA CHEŁMŻA

393. ZGLINICKI DAMIAN EK.4362.320.2021 CZERNIKOWO

394. ZIELASKOWSKI MAKSYM EK.4362.323.2021 LUBICZ

395. ZIELIŃSKA NATALIA EK.4362.165.2021 OBROWO

396. ZIELIŃSKA WIKTORIA EK.4362.199.2021 CHEŁMŻA

397. ZIELIŃSKA ALEKSANDRA EK.4362.375.2021 OBROWO

398. ZIELIŃSKI KACPER EK.4362.150.2021 OBROWO

399. ZIELIŃSKI MICHAŁ EK.4362.236.2021 MIASTA CHEŁMŻA

400. ZIMNY ŁUKASZ EK.4362.51.2021 OBROWO

401. ZIÓŁKOWSKA EWELINA EK.4362.89.2021 CZERNIKOWO

402. ZWIEROWICZ MARIKA EK.4362.72.2021 ŁYSOMICE

403. ZYGARSKA JAGODA EK.4362.380.2021 ŁYSOMICEStrona 8



404. ŻORAŃSKI TYMOTEUSZ EK.4362.301.2021 OBROWO

405. ŻUREK MARTYNA EK.4362.17.2021 ZŁAWIEŚ WIELKA

406. ŻYCZYŃSKI ROBERT EK.4362.436.2021 LUBICZ

Strona 9


